
กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/1ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  32.0  0  0  0  0 23772 เดดกชาย ชวยสวทธวธ พลวบชวต  56.98  32 0  0 

 2  0  35.0  0  0  0  0 23773 เดดกชาย ณวฐกนล ตรยสนขย  60.88  35 0  0 

 3  0  36.0  0  0  0  0 23774 เดดกชาย ทศกรรณฑข ปขอมทอง  62.18  36 0  0 

 4  0  26.0  0  0  0  0 23775 เดดกชาย ธนาธร ไกรเดช  49.19  26 0  0 

 5  0  36.0  0  0  0  0 23776 เดดกชาย ธยรเดช ปขอมเนยยม  62.18  36 0  0 

 6  0  31.0  0  0  0  0 23777 เดดกชาย ธยรภวทร ธารามวตว  55.69  31 0  0 

 7  0  34.0  0  0  0  0 23778 เดดกชาย นพรวตนข มงคลพร  59.58  34 0  0 

 8  0  29.0  0  0  0  0 23779 เดดกชาย ปรเมศ ถวายทรวพยข  53.09  29 0  0 

 9  0  29.0  0  0  0  0 23780 เดดกชาย รวฐภรมว กองนวมวตร  53.09  29 0  0 

 10  0  31.0  0  0  0  0 23781 เดดกชาย ศรศวลปข ฤกษขบนญมย  55.69  31 0  0 

 11  0  35.0  0  0  0  0 23782 เดดกชาย อธวราช มากประเสรวฐ  60.88  35 0  0 

 12  0  30.0  0  0  0  0 23783 เดดกหญวง กมลเนตร ยรรยง  54.39  30 0  0 

 13  0  33.0  0  0  0  0 23784 เดดกหญวง กนลณวฐ จวนทวงษข  58.28  33 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 23785 เดดกหญวง ขรวษฐา ทวทวจบ  53.09  29 0  0 

 15  0  22.0  0  0  0  0 23786 เดดกหญวง คณาพร สนทธว  44.00  22 0  0 

 16  0  36.0  0  0  0  0 23787 เดดกหญวง จวนธวมา ววหารทอง  62.18  36 0  0 

 17  0  38.0  0  0  0  0 23788 เดดกหญวง ชนวญญา บนญญาณ  64.78  38 0  0 

 18  0  33.0  0  0  0  0 23789 เดดกหญวง ชวชฎาภรณข โสระเวช  58.28  33 0  0 

 19  0  33.0  0  0  0  0 23790 เดดกหญวง โชษวตา เขยยวววราช  58.28  33 0  0 

 20  0  37.0  0  0  0  0 23791 เดดกหญวง ฐวดาภรณข อรนณฉาย  63.48  37 0  0 

 21  0  34.0  0  0  0  0 23792 เดดกหญวง ฐวตาภรณข แดงใหญข  59.58  34 0  0 

 22  0  34.0  0  0  0  0 23793 เดดกหญวง ณฐพร ศรยทา  59.58  34 0  0 

 23  0  30.0  0  0  0  0 23794 เดดกหญวง ณวฐกฤตา นะววนดย  54.39  30 0  0 

 24  0  29.0  0  0  0  0 23795 เดดกหญวง ณวฐมน นวลโหมด  53.09  29 0  0 

 25  0  32.0  0  0  0  0 23796 เดดกหญวง ณวฐรวณยยข ธรรมประทยป  56.98  32 0  0 

 26  0  33.0  0  0  0  0 23797 เดดกหญวง ณวชาภา พวนธนขเพดง  58.28  33 0  0 

 27  0  33.0  0  0  0  0 23798 เดดกหญวง ทรรษอร รขมพวกนล  58.28  33 0  0 

 28  0  37.0  0  0  0  0 23799 เดดกหญวง ธมลวรรณ นวลวรรณ  63.48  37 0  0 

1 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 29  0  34.0  0  0  0  0 23800 เดดกหญวง นงนภวส สนขสมสนทธวธ  59.58  34 0  0 

 30  0  34.0  0  0  0  0 23801 เดดกหญวง นทนาเพชร เดชาประเสรวฐ  59.58  34 0  0 

 31  0  33.0  0  0  0  0 23802 เดดกหญวง นวราพร เกตนสถวตยข  58.28  33 0  0 

 32  0  35.0  0  0  0  0 23803 เดดกหญวง เบญจพรรรณ ดาวคะนอง  60.88  35 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 23804 เดดกหญวง ปรวชญาพร ภรมมณย  55.69  31 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 23805 เดดกหญวง เปมวกา ยชนยงเดชา  49.19  26 0  0 

 35  0  34.0  0  0  0  0 23806 เดดกหญวง พรนวชชา ยวทงนนก  59.58  34 0  0 

 36  0  29.0  0  0  0  0 23807 เดดกหญวง ภวทราพร ปขขนเกตน  53.09  29 0  0 

 37  0  37.0  0  0  0  0 23808 เดดกหญวง ภรษวตา กวจสมนทรข  63.48  37 0  0 

 38  0  32.0  0  0  0  0 23809 เดดกหญวง เมธาวย เสรวฐมาลย  56.98  32 0  0 

 39  0  31.0  0  0  0  0 23810 เดดกหญวง วรพร สนภานวช  55.69  31 0  0 

 40  0  26.0  0  0  0  0 23811 เดดกหญวง ศวรววรรณ เครชอคนา  49.19  26 0  0 

2 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/10ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  14.0  0  0  0  0 24132 เดดกชาย ครวษฐข ทางชรแกขว  33.61  14 0  0 

 2  1  13.0  0  0  0  0 24133 เดดกชาย ชนะศนก เลวศทหาร  32.31  13 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 24134 เดดกชาย ณวฐนวนทข สนขนาคกวจ  40.10  19 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 24135 เดดกชาย ณวฐภรมว คนขมทรวพยข  51.79  28 0  0 

 5  0  25.0  0  0  0  0 24136 เดดกชาย ณวฐววฒนข อวนตรย  47.89  25 0  0 

 7  0  20.0  0  0  0  0 24138 เดดกชาย ธนพวฒนข แสนแกขว  41.40  20 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24139 เดดกชาย ธรณวนทรข สชบเสาะ  28.41  10 0  0 

 9  0  30.0  0  0  0  0 24140 เดดกชาย นนทญา โสนวกร  54.39  30 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 24141 เดดกชาย นภวสกร วรรณววจนข  47.89  25 0  0 

 11  0  10.0  0  0  0  0 24142 เดดกชาย นวพล ฤมวสตรย  28.41  10 0  0 

 12  0  30.0  0  0  0  0 24143 เดดกชาย ปรวนทร ตรยพาต  54.39  30 0  0 

 13  0  19.0  0  0  0  0 24144 เดดกชาย ปขยพวฒนข ยวนดยพวช  40.10  19 0  0 

 14  0  32.0  0  0  0  0 24145 เดดกชาย พชรดนวย มงคลยนทธ  56.98  32 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 24146 เดดกชาย พรชวย สวงหา  41.40  20 0  0 

 16  0  17.0  0  0  0  0 24147 เดดกชาย วงศกร การลนกสม  37.50  17 0  0 

 18  0  28.0  0  0  0  0 24149 เดดกชาย วยรภวทรข นวยมรวตนข  51.79  28 0  0 

 19  0  30.0  0  0  0  0 24150 เดดกชาย ศววะ บรรจบสนข  54.39  30 0  0 

 20  0  13.0  0  0  0  0 24151 เดดกชาย ศนภณวฐ สนขยลวกษณข  32.31  13 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 24152 เดดกชาย ศนภสวณตข การสมบนตร  49.19  26 0  0 

 22  0  9.0  0  0  0  0 24153 เดดกชาย อชวรววฒนข กวจบนญศรย  27.11  9 0  0 

 23  0  28.0  0  0  0  0 24154 เดดกชาย อดวชาตว มยทอง  51.79  28 0  0 

 24  0  32.0  0  0  0  0 24155 เดดกหญวง กมลวรรณ กวจฉวย  56.98  32 0  0 

 25  0  28.0  0  0  0  0 24156 เดดกหญวง กวญญารวตนข เงวนเนตร  51.79  28 0  0 

 26  0  24.0  0  0  0  0 24157 เดดกหญวง เกศลา ลาอนา  46.59  24 0  0 

 27  0  31.0  0  0  0  0 24158 เดดกหญวง จารนเนตร หาอวงกาบ  55.69  31 0  0 

 28  0  26.0  0  0  0  0 24159 เดดกหญวง จารนวรรณ ไตรยขลวกษณข  49.19  26 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 24160 เดดกหญวง ชมพรนนช เมฆฉาย  46.59  24 0  0 

 30  0  33.0  0  0  0  0 24161 เดดกหญวง ณวฐณวชา พนทงสวมพวนธข  58.28  33 0  0 

3 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 31  0  25.0  0  0  0  0 24162 เดดกหญวง ธนพร สมจวนทรข  47.89  25 0  0 

 32  0  35.0  0  0  0  0 24163 เดดกหญวง ปนวดดา พลวบชวด  60.88  35 0  0 

 33  1  34.0  0  0  0  0 24164 เดดกหญวง บวณฑวตา ครณดอน  59.58  34 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 24165 เดดกหญวง พรรษนวนตข พงษขอนวนตข  49.19  26 0  0 

 35  0  36.0  0  0  0  0 24166 เดดกหญวง พวชรพร กางโสภา  62.18  36 0  0 

 36  0  28.0  0  0  0  0 24167 เดดกหญวง พวชรยรวกษข พงษขเผชอก  51.79  28 0  0 

 37  0  34.0  0  0  0  0 24168 เดดกหญวง รพยพรรณ เกตนเมฆ  59.58  34 0  0 

 38  0  30.0  0  0  0  0 24169 เดดกหญวง วรวศรา ฤกษขอนโฆษ  54.39  30 0  0 

 39  0  36.0  0  0  0  0 24170 เดดกหญวง ศรวณยา ทรวพยขสชบ  62.18  36 0  0 

 40  0  37.0  0  0  0  0 24171 เดดกหญวง สโรชา โตมร  63.48  37 0  0 

4 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/2ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  30.0  0  0  0  0 23812 เดดกชาย กฤษณะ พรขอมสนข  54.39  30 0  0 

 2  0  33.0  0  0  0  0 23813 เดดกชาย กวตตวศวกดวธ สยถวนววน  58.28  33 0  0 

 3  0  28.0  0  0  0  0 23814 เดดกชาย ชนพล อนขยประเสรวฐ  51.79  28 0  0 

 5  0  35.0  0  0  0  0 23816 เดดกชาย ณวฐวนฒว เทยยนแกขว  60.88  35 0  0 

 6  0  31.0  0  0  0  0 23817 เดดกชาย ธนกฤต พาววนวย  55.69  31 0  0 

 7  0  34.0  0  0  0  0 23818 เดดกชาย ปรวนทรข ศวรววรรณ  59.58  34 0  0 

 8  0  34.0  0  0  0  0 23819 เดดกชาย ปาณวสมข สมาฤกษข  59.58  34 0  0 

 9  0  29.0  0  0  0  0 23820 เดดกชาย ภวทรดนวย ตรขเจรวญ  53.09  29 0  0 

 10  0  34.0  0  0  0  0 23821 เดดกชาย รพยภวทร สนฑวตานนทข  59.58  34 0  0 

 12  0  27.0  0  0  0  0 23823 เดดกชาย ศนภณวฐ ลยลาชวยเจรวญภวณฑข  50.49  27 0  0 

 13  1  34.0  0  0  0  0 23824 เดดกชาย สวทธวพร พงษขเจรวญ  59.58  34 0  0 

 14  0  28.0  0  0  0  0 23825 เดดกชาย สนรเชรษฐข นวลประเสรวฐ  51.79  28 0  0 

 15  0  35.0  0  0  0  0 23826 เดดกหญวง กรรณวการข กวจขวนธข  60.88  35 0  0 

 16  0  30.0  0  0  0  0 23827 เดดกหญวง กววนทวพยข กวจปราชญข  54.39  30 0  0 

 17  0  33.0  0  0  0  0 23828 เดดกหญวง กวญญาณวฐ ยวทมยของ  58.28  33 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 23829 เดดกหญวง จรวยา สนขสมเชาวข  55.69  31 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 23830 เดดกหญวง ชวยาภา ภรขไกรคนขม  46.59  24 0  0 

 20  0  32.0  0  0  0  0 23831 เดดกหญวง ณวฐชญา เจรวญทรวพยข  56.98  32 0  0 

 21  0  24.0  0  0  0  0 23832 เดดกหญวง ณวฐชยา ฤกษขดย  46.59  24 0  0 

 22  0  34.0  0  0  0  0 23833 เดดกหญวง ตรยลดา ถวนขาว  59.58  34 0  0 

 23  0  33.0  0  0  0  0 23834 เดดกหญวง ธนวชชา บนญเจรวญ  58.28  33 0  0 

 24  0  31.0  0  0  0  0 23835 เดดกหญวง ธวนยาการยข ราชววตร  55.69  31 0  0 

 25  0  36.0  0  0  0  0 23836 เดดกหญวง นวนวนทข บนญชชทน  62.18  36 0  0 

 26  0  36.0  0  0  0  0 23837 เดดกหญวง เนตรดาว ฤทธวกรณข  62.18  36 0  0 

 27  0  32.0  0  0  0  0 23838 เดดกหญวง บนษบาวรรณ ลายเสมา  56.98  32 0  0 

 28  0  34.0  0  0  0  0 23839 เดดกหญวง ปรวยา แตงทองคนา  59.58  34 0  0 

 29  0  31.0  0  0  0  0 23840 เดดกหญวง พรชวตา บนญเพวทม  55.69  31 0  0 

 30  0  35.0  0  0  0  0 23841 เดดกหญวง ภวทรดา ผของลนาเจยยก  60.88  35 0  0 

5 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 31  0  35.0  0  0  0  0 23842 เดดกหญวง ภวทรสนดา ฤกษขธวศรย  60.88  35 0  0 

 32  0  32.0  0  0  0  0 23843 เดดกหญวง รนจวรวตนข นวมนขอย  56.98  32 0  0 

 33  0  33.0  0  0  0  0 23844 เดดกหญวง ละอองดาว หวรวญยากาศ  58.28  33 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 23845 เดดกหญวง วนวดา คงพลปาน  49.19  26 0  0 

 35  0  34.0  0  0  0  0 23846 เดดกหญวง วรวยาภรณข เหรยยญทอง  59.58  34 0  0 

 36  1  27.0  0  0  0  0 23847 เดดกหญวง ศลวษา สนขวนฒวกวจ  50.49  27 0  0 

 37  0  35.0  0  0  0  0 23848 เดดกหญวง สนธวดา เมชองงาม  60.88  35 0  0 

 38  0  36.0  0  0  0  0 23849 เดดกหญวง สนภนวดา พนงประสงคข  62.18  36 0  0 

 39  0  29.0  0  0  0  0 23850 เดดกหญวง สนภาววณย พนทงสนข  53.09  29 0  0 

 40  0  29.0  0  0  0  0 23851 เดดกหญวง อตวกานตข สมรรป  53.09  29 0  0 

6 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/3ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  32.0  0  0  0  0 23852 เดดกชาย กวตตว ชวราพร  56.98  32 0  0 

 2  0  31.0  0  0  0  0 23853 เดดกชาย คนณานนทข ภรขเพชร  55.69  31 0  0 

 3  1  35.0  0  0  0  0 23854 เดดกชาย ชวนโชตว สกนลสอน  60.88  35 0  0 

 4  0  35.0  0  0  0  0 23855 เดดกชาย ณวฐววฒนข ฤกษขประกอบ  60.88  35 0  0 

 5  0  33.0  0  0  0  0 23856 เดดกชาย ธนกร สนขยานย  58.28  33 0  0 

 6  1  27.0  0  0  0  0 23857 เดดกชาย ธนพล ยวทมประเสรวฐ  50.49  27 0  0 

 7  0  29.0  0  0  0  0 23858 เดดกชาย ปวรวศร คนาภากนล  53.09  29 0  0 

 8  0  34.0  0  0  0  0 23859 เดดกชาย พรพวพวฒนข เพชรศรย  59.58  34 0  0 

 9  1  25.0  0  0  0  0 23860 เดดกชาย ภาสววชญข กองเพวทมพรล  47.89  25 0  0 

 10  0  28.0  0  0  0  0 23861 เดดกชาย รวฐพล รอดววไลยข  51.79  28 0  0 

 11  1  24.0  0  0  0  0 23862 เดดกชาย วยรภวทร เชยสกนล  46.59  24 0  0 

 12  0  30.0  0  0  0  0 23863 เดดกชาย สวทธา ทวบสรขอย  54.39  30 0  0 

 13  0  34.0  0  0  0  0 23864 เดดกชาย สวรวกร ชนาเรชองเนตร  59.58  34 0  0 

 14  1  32.0  0  0  0  0 23865 เดดกหญวง กนกพร ขามโคกกรวด  56.98  32 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23866 เดดกหญวง กฤตวยา อนทากรณข  51.79  28 0  0 

 16  0  38.0  0  0  0  0 23867 เดดกหญวง กวญญขวรา พบรขมโพธวธ  64.78  38 0  0 

 17  0  36.0  0  0  0  0 23868 เดดกหญวง กนลธวดา นนตสถวตยข  62.18  36 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 23869 เดดกหญวง เฉลวมพร นาคราช  55.69  31 0  0 

 19  0  37.0  0  0  0  0 23870 เดดกหญวง ฐานวดา ชรผล  63.48  37 0  0 

 20  0  34.0  0  0  0  0 23872 เดดกหญวง ณวฐฐาพร ณ กลองดย  59.58  34 0  0 

 21  0  38.0  0  0  0  0 23873 เดดกหญวง ธนภรณข พนทงเจรวญ  64.78  38 0  0 

 22  0  39.0  0  0  0  0 23874 เดดกหญวง ธนวชญา วรรณสนข  66.08  39 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 23875 เดดกหญวง ธวทวนทรา ขาวเมชองนขอย  62.18  36 0  0 

 24  0  33.0  0  0  0  0 23876 เดดกหญวง นทนาทวพยข รขวมรวกบนญ  58.28  33 0  0 

 25  0  37.0  0  0  0  0 23877 เดดกหญวง บวณฑวตา กนาเหนวดเนชทอ  63.48  37 0  0 

 26  1  30.0  0  0  0  0 23878 เดดกหญวง เบญจทวพยข ทวดปากนทนา  54.39  30 0  0 

 27  0  37.0  0  0  0  0 23879 เดดกหญวง ปาลวตา สนขโอภาส  63.48  37 0  0 

 28  1  35.0  0  0  0  0 23880 เดดกหญวง แพรวลดา เอยทยมถวน  60.88  35 0  0 

7 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 29  0  39.0  0  0  0  0 23881 เดดกหญวง ภวทรพร เนตรสวขาง  66.08  39 0  0 

 30  0  32.0  0  0  0  0 23882 เดดกหญวง รตวกร โปรขงอารมยขเจรวญ  56.98  32 0  0 

 31  0  34.0  0  0  0  0 23883 เดดกหญวง ลลวตา ชชทนชอบ  59.58  34 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 23884 เดดกหญวง ลวกษมย ลายอด  53.09  29 0  0 

 33  0  35.0  0  0  0  0 23885 เดดกหญวง วรางคณา กนาแพงทอง  60.88  35 0  0 

 34  0  28.0  0  0  0  0 23886 เดดกหญวง ศรวษา แจขงสวขาง  51.79  28 0  0 

 35  0  27.0  0  0  0  0 23887 เดดกหญวง ศลวษา สวขางดาว  50.49  27 0  0 

 36  0  30.0  0  0  0  0 23888 เดดกหญวง สนธยรา เฟขของบนญ  54.39  30 0  0 

 37  0  27.0  0  0  0  0 23889 เดดกหญวง สนภวสสรา เพชรศรย  50.49  27 0  0 

 38  0  34.0  0  0  0  0 23890 เดดกหญวง หฤทวย ขนนทอง  59.58  34 0  0 

 39  0  32.0  0  0  0  0 23891 เดดกหญวง อนวญญา สนภายนทธ  56.98  32 0  0 

 40  0  28.0  0  0  0  0 23871 เดดกชาย ภรมวพวฒนข ทรวพยขพชช  51.79  28 0  0 

8 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/4ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 23892 เดดกชาย เจษฎาภรณข แสงสวขาง  44.00  22 0  0 

 2  0  28.0  0  0  0  0 23893 เดดกชาย ฉวตรมงคล จวนทรขสนข  51.79  28 0  0 

 3  0  12.0  0  0  0  0 23894 เดดกชาย ณวฐพล สนวานวช  31.01  12 0  0 

 4  0  30.0  0  0  0  0 23895 เดดกชาย ณวฐวนฒว วงคขทองอยรข  54.39  30 0  0 

 5  0  28.0  0  0  0  0 23896 เดดกชาย ธนธรณข อนดมเจรวญสมบวตว  51.79  28 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 23898 เดดกชาย พงศธร ศรยเพชรข  42.70  21 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 23899 เดดกชาย พวชรพฤกษข ภวญญกวจ  44.00  22 0  0 

 9  0  30.0  0  0  0  0 23900 เดดกชาย พยรณวฐ ทองสยจวด  54.39  30 0  0 

 10  0  32.0  0  0  0  0 23901 เดดกชาย ภคพงศข ภาสศวกดวธชวย  56.98  32 0  0 

 11  0  25.0  0  0  0  0 23902 เดดกชาย ภวคววฒนข จรวตศรย  47.89  25 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 23903 เดดกชาย ภวทรพล ไวยบนรย  28.41  10 0  0 

 13  0  30.0  0  0  0  0 23904 เดดกชาย ภยรพวนธข ขนาเจรวญ  54.39  30 0  0 

 14  0  16.0  0  0  0  0 23905 เดดกชาย รวฐภรมว ฤกษขถนอม  36.20  16 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 23906 เดดกชาย วงศกร การสมเพยยร  32.31  13 0  0 

 16  2  32.0  0  0  0  0 23907 เดดกชาย ววชรชวย ตรยนวตยข  56.98  32 0  0 

 17  0  14.0  0  0  0  0 23908 เดดกชาย ววศวะ บนญเรชอง  33.61  14 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 23909 เดดกชาย วยรศวกดวธ วงษขศวลาทวย  42.70  21 0  0 

 19  0  30.0  0  0  0  0 23910 เดดกชาย ศาศววต ศวรววรรณ  54.39  30 0  0 

 20  0  20.0  0  0  0  0 23911 เดดกชาย อดวศร ผของเกตน  41.40  20 0  0 

 22  0  31.0  0  0  0  0 23913 เดดกหญวง กนกวรรณ แสนประเสรวฐ  55.69  31 0  0 

 23  0  17.0  0  0  0  0 23914 เดดกหญวง กวลยารวตนข แยขมประยงคข  37.50  17 0  0 

 24  0  26.0  0  0  0  0 23915 เดดกหญวง จวนทวรรณ คนาคนขม  49.19  26 0  0 

 25  0  21.0  0  0  0  0 23916 เดดกหญวง ณวฐรวกา มหาแกขว  42.70  21 0  0 

 26  0  27.0  0  0  0  0 23917 เดดกหญวง นวนทพวส สนขทรวพยขศรย  50.49  27 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23918 เดดกหญวง นวนธวชา การลนกสม  44.00  22 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 23919 เดดกหญวง นาตาลย ญาณะวงษา  46.59  24 0  0 

 29  0  12.0  0  0  0  0 23920 เดดกหญวง นวษาชล ยอดประสาท  31.01  12 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 23922 เดดกหญวง พลอยชมพร สยไพร  45.30  23 0  0 

9 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 32  0  12.0  0  0  0  0 23923 เดดกหญวง พวชญขสวนย ศรยเลวศ  31.01  12 0  0 

 33  0  29.0  0  0  0  0 23924 เดดกหญวง พวมพขชนก แสงอขอน  53.09  29 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 23925 เดดกหญวง รวตนาภรณข มงคลไวย  49.19  26 0  0 

 35  0  9.0  0  0  0  0 23926 เดดกหญวง รนจวรา แซขคร  27.11  9 0  0 

 36  0  23.0  0  0  0  0 23927 เดดกหญวง วรรณษา อรรถววเชยยร  45.30  23 0  0 

 37  0  32.0  0  0  0  0 23928 เดดกหญวง ววญา สรขอยเสนา  56.98  32 0  0 

 38  0  27.0  0  0  0  0 23929 เดดกหญวง ววรวลพวชร ปลชทมสนข  50.49  27 0  0 

 39  0  24.0  0  0  0  0 23930 เดดกหญวง สนภาสวนยยข ศรยนวล  46.59  24 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 23931 เดดกหญวง สนรยยขมาศ พวงนวล  41.40  20 0  0 

10 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/5ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  31.0  0  0  0  0 23932 เดดกชาย กฤษณะ หมวดแกขว  55.69  31 0  0 

 3  0  31.0  0  0  0  0 23934 เดดกชาย ณวฐภวทร จอมพงษข  55.69  31 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 23936 เดดกชาย ดนนภวทร วศวนะเมฆวนทรข  54.39  30 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 23937 เดดกชาย ธนกร ทองเจรวญ  38.80  18 0  0 

 7  0  29.0  0  0  0  0 23938 เดดกชาย ธยรภวทร แกขวเจรวญ  53.09  29 0  0 

 8  0  26.0  0  0  0  0 23939 เดดกชาย นภดล สนพรรณกาล  49.19  26 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23940 เดดกชาย พงศขนรวนทรข ทรวพยขมา  45.30  23 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 23941 เดดกชาย พยรพล บววประเสรวฐ  34.91  15 0  0 

 11  0  27.0  0  0  0  0 23942 เดดกชาย พยรพวฒนข ฤกษขอนวนตข  50.49  27 0  0 

 12  0  31.0  0  0  0  0 23943 เดดกชาย พยระพงศข จรงใจ  55.69  31 0  0 

 13  0  36.0  0  0  0  0 23944 เดดกชาย รพยภวทรข ลวดลาย  62.18  36 0  0 

 14  0  23.0  0  0  0  0 23945 เดดกชาย ววณณสวทธวธ เปลขงเพดชร  45.30  23 0  0 

 15  0  32.0  0  0  0  0 23946 เดดกชาย ววชชากร กวจเจตนย  56.98  32 0  0 

 17  0  29.0  0  0  0  0 23948 เดดกชาย สถวตพล ชขางสกล  53.09  29 0  0 

 18  0  24.0  0  0  0  0 23949 เดดกชาย สวทธวพงษข ตรยววสรตร  46.59  24 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 23950 เดดกชาย อภวเดช  สนขสนวท  47.89  25 0  0 

 20  0  21.0  0  0  0  0 23951 เดดกชาย อภวรวตนข บนญนนกรล  42.70  21 0  0 

 21  0  22.0  0  0  0  0 23952 เดดกชาย อรรถพล สวนประสพ  44.00  22 0  0 

 22  0  36.0  0  0  0  0 23953 เดดกหญวง กชกร กวจสมวคร  62.18  36 0  0 

 23  0  33.0  0  0  0  0 23954 เดดกหญวง เขมนวจ ไกรจวตรข  58.28  33 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 23955 เดดกหญวง จวตรลดา ยมนาค  37.50  17 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 23956 เดดกหญวง ณวฐชยา ขนนทอง  54.39  30 0  0 

 26  1  26.0  0  0  0  0 23957 เดดกหญวง ณวฐณวชา สนรวน  49.19  26 0  0 

 27  0  32.0  0  0  0  0 23958 เดดกหญวง ธนวชชา กนาแพงนวล  56.98  32 0  0 

 28  0  21.0  0  0  0  0 23959 เดดกหญวง นรวศรา ใดงาม  42.70  21 0  0 

 29  0  34.0  0  0  0  0 23960 เดดกหญวง นวพรรณ พนขมแยขม  59.58  34 0  0 

 30  0  30.0  0  0  0  0 23961 เดดกหญวง นวชา ชวยประภา  54.39  30 0  0 

 31  0  28.0  0  0  0  0 23962 เดดกหญวง บาจรยยข ศรยววจารยข  51.79  28 0  0 

11 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 32  0  13.0  0  0  0  0 23963 เดดกหญวง ปรยดาภรณข แสงทอง  32.31  13 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 23964 เดดกหญวง พวชรวนทรข นาคแกมทอง  50.49  27 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23965 เดดกหญวง แพรวา มขวงงาม  36.20  16 0  0 

 35  0  39.0  0  0  0  0 23966 เดดกหญวง ภรรวดา การววชชา  66.08  39 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 23967 เดดกหญวง ลวกษมย จวนทรขนนขม  38.80  18 0  0 

 37  0  16.0  0  0  0  0 23968 เดดกหญวง วชวรารวตนข บนญเทยทยง  36.20  16 0  0 

 38  0  8.0  0  0  0  0 23969 เดดกหญวง วรรณวดา ทรวพยขพวนธข  25.81  8 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 23970 เดดกหญวง สโรชา คนณประเสรวฐ  40.10  19 0  0 

 40  1  19.0  0  0  0  0 23971 เดดกหญวง สนภาววณย หวนระเพลา  40.10  19 0  0 

12 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/6ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  33.0  0  0  0  0 23972 เดดกชาย เกยยรตวศวกดวธ ทขาวโพธวธทอง  58.28  33 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 23973 เดดกชาย ฉวตรชวย ประภวยพวกตรข  28.41  10 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 23974 เดดกชาย ชนะศนก ทขวมยวทม  45.30  23 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23975 เดดกชาย ไชยพวฒนข สนขจวต  29.71  11 0  0 

 5  0  26.0  0  0  0  0 23976 เดดกชาย ณวฐวนฒว สนวรส  49.19  26 0  0 

 6  0  23.0  0  0  0  0 23977 เดดกชาย ณวฐสวทธวธ ศนภพลา  45.30  23 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 23978 เดดกชาย ธนววฒนข คนาสด  31.01  12 0  0 

 8  0  30.0  0  0  0  0 23979 เดดกชาย ธนากร กวจววเชยยร  54.39  30 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 23980 เดดกชาย พชร มวนานวนทข  38.80  18 0  0 

 10  1  19.0  0  0  0  0 23981 เดดกชาย ภานนพงศข กวจตน  40.10  19 0  0 

 11  0  35.0  0  0  0  0 23982 เดดกชาย ภรรวนทรข ถยระแกขว  60.88  35 0  0 

 12  0  34.0  0  0  0  0 23983 เดดกชาย รพยพวฒนข เอกธรรม  59.58  34 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 23984 เดดกชาย วงศธร ทองคนา  53.09  29 0  0 

 14  0  19.0  0  0  0  0 23985 เดดกชาย วรรณภรมว พวมพขสอน  40.10  19 0  0 

 15  0  10.0  0  0  0  0 23986 เดดกชาย วรศรณข ดยประเสรวฐ  28.41  10 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 23987 เดดกชาย ววฒนศวกดวธ หอมระรชทน  38.80  18 0  0 

 17  0  26.0  0  0  0  0 23988 เดดกชาย ศวกรวนทรข จนขยววเศษ  49.19  26 0  0 

 18  0  28.0  0  0  0  0 23989 เดดกชาย ศนภววชญข ไววของ  51.79  28 0  0 

 19  0  17.0  0  0  0  0 23990 เดดกชาย สหรวฐ ทรวพยขพชช  37.50  17 0  0 

 20  2  23.0  0  0  0  0 23991 เดดกชาย โสภณ จรสอน  45.30  23 0  0 

 21  0  19.0  0  0  0  0 23992 เดดกชาย อนนววฒนข สนขชรศรย  40.10  19 0  0 

 22  0  34.0  0  0  0  0 23993 เดดกหญวง กนกวรรณ กวจบนารนง  59.58  34 0  0 

 23  1  27.0  0  0  0  0 23994 เดดกหญวง ธนภรณข รวตนขนนขมนขอย  50.49  27 0  0 

 24  1  20.0  0  0  0  0 23995 เดดกหญวง ธนวรรณ จวตรยทน  41.40  20 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 23996 เดดกหญวง ธวญพวฒนข กวจบนญศรย  54.39  30 0  0 

 26  0  32.0  0  0  0  0 23997 เดดกหญวง ธวญลวกษณข เพชรฟขก  56.98  32 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 23998 เดดกหญวง นภวส โพธวธแกขว  38.80  18 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 23999 เดดกหญวง ปภวสสร ววเชยยรชวย  50.49  27 0  0 

13 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 29  0  30.0  0  0  0  0 24000 เดดกหญวง ปขยาดา ปขขนเพดชร  54.39  30 0  0 

 30  0  30.0  0  0  0  0 24001 เดดกหญวง พรนภวส ประดวษฐศร  54.39  30 0  0 

 31  0  29.0  0  0  0  0 24002 เดดกหญวง เพดญพวชชา แกขวเกวด  53.09  29 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 24003 เดดกหญวง เมทวนย กวจโชคดย  49.19  26 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 24004 เดดกหญวง รวศมยจวนทรข รนณเจรวญ  55.69  31 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 24005 เดดกหญวง รนขงอรนณ เกตนอนาพร  45.30  23 0  0 

 35  0  31.0  0  0  0  0 24006 เดดกหญวง ลวคณา สวงหขววจารณข  55.69  31 0  0 

 36  0  31.0  0  0  0  0 24007 เดดกหญวง ลวฐวกา ทรงงาม  55.69  31 0  0 

 37  0  36.0  0  0  0  0 24008 เดดกหญวง ศศวกานตข เกตนฉวตร  62.18  36 0  0 

 38  1  19.0  0  0  0  0 24009 เดดกหญวง สราศวณย ทรวพยขววฒนข  40.10  19 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 24010 เดดกหญวง สลวลทวพยข มณเฑยยร  37.50  17 0  0 

 40  0  23.0  0  0  0  0 24011 เดดกหญวง อวยยขลดา ชรดวงเงวน  45.30  23 0  0 

14 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/7ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  15.0  0  0  0  0 24012 เดดกชาย กวตตวพวฒนข กนฎยพวนธข  34.91  15 0  0 

 2  0  20.0  0  0  0  0 24013 เดดกชาย ฉวตรมงคล ทรวพยขเดช  41.40  20 0  0 

 3  0  33.0  0  0  0  0 24014 เดดกชาย ณฐพล ทรงฤกษข  58.28  33 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 24016 เดดกชาย ทศพร กนกนาค  27.11  9 0  0 

 6  0  23.0  0  0  0  0 24017 เดดกชาย ทองแทข ธนพลธนธรรม  45.30  23 0  0 

 7  0  24.0  0  0  0  0 24018 เดดกชาย ทวชานนทข นามววชา  46.59  24 0  0 

 8  0  26.0  0  0  0  0 24019 เดดกชาย นภสวทธวธ กวจพจนข  49.19  26 0  0 

 9  0  27.0  0  0  0  0 24020 เดดกชาย นภสวนธนข ฤกษขโสภย  50.49  27 0  0 

 10  0  33.0  0  0  0  0 24021 เดดกชาย นวพล อนดมผล  58.28  33 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 24022 เดดกชาย นวนทพวฒนข อนนชน  37.50  17 0  0 

 12  0  14.0  0  0  0  0 24023 เดดกชาย ปรมย ศรยมวงกร  33.61  14 0  0 

 14  2  13.0  0  0  0  0 24025 เดดกชาย ภรวดล สวตยขบนตร  32.31  13 0  0 

 15  0  33.0  0  0  0  0 24026 เดดกชาย มารนตนข ยาใจ  58.28  33 0  0 

 16  1  13.0  0  0  0  0 24027 เดดกชาย รวฐภรมว ใจสนข  32.31  13 0  0 

 17  0  15.0  0  0  0  0 24028 เดดกชาย สวทธวพร พรหมชวย  34.91  15 0  0 

 18  0  26.0  0  0  0  0 24029 เดดกชาย สวรวชวย เรวงศวรว  49.19  26 0  0 

 19  0  22.0  0  0  0  0 24030 เดดกชาย อวฐพล ทวพยขมณฑา  44.00  22 0  0 

 20  0  29.0  0  0  0  0 24031 เดดกชาย อวศฎาวนธ อยรขคง  53.09  29 0  0 

 21  0  36.0  0  0  0  0 24032 เดดกหญวง กนกวรรณ ฤกษขชวยศรย  62.18  36 0  0 

 22  1  25.0  0  0  0  0 24033 เดดกหญวง กนกวรรณ วงศขจวนทรข  47.89  25 0  0 

 23  0  29.0  0  0  0  0 24034 เดดกหญวง กวญญาณวฐ แตงทอง  53.09  29 0  0 

 24  0  37.0  0  0  0  0 24035 เดดกหญวง กวญญาวย ขนาประไพ  63.48  37 0  0 

 25  0  39.0  0  0  0  0 24036 เดดกหญวง ชญาดา จวตรวกษข  66.08  39 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 24037 เดดกหญวง ชลวดา ตรยศวพทข  51.79  28 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 24038 เดดกหญวง ชลวตา ทรงเจรวญ  38.80  18 0  0 

 28  0  32.0  0  0  0  0 24039 เดดกหญวง ณญาดา ปราโมทยข  56.98  32 0  0 

 29  0  24.0  0  0  0  0 24040 เดดกหญวง ณวฐนวชา รอดเจวม  46.59  24 0  0 

 30  0  35.0  0  0  0  0 24041 เดดกหญวง บนญสวตา ยศววชา  60.88  35 0  0 

15 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 31  0  34.0  0  0  0  0 24042 เดดกหญวง ปวรรวตนข ธรรมพวนธนข  59.58  34 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 24043 เดดกหญวง ปารวฉวตร หอมขจร  49.19  26 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 24044 เดดกหญวง พรณภาณข รขมโพธวธทอง  46.59  24 0  0 

 34  0  33.0  0  0  0  0 24045 เดดกหญวง พวชญาภา ขาวดขอน  58.28  33 0  0 

 35  0  28.0  0  0  0  0 24046 เดดกหญวง ภวคจวรา ทรวพยขไพบรลยข  51.79  28 0  0 

 36  0  36.0  0  0  0  0 24047 เดดกหญวง วณวศรา ยชนยง  62.18  36 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 24048 เดดกหญวง สวตานวนทข ธรรมฐวตว  46.59  24 0  0 

 38  0  37.0  0  0  0  0 24049 เดดกหญวง สนพวชญา เกตนศรย  63.48  37 0  0 

 39  0  36.0  0  0  0  0 24050 เดดกหญวง อทวตญา อรนณโชตว  62.18  36 0  0 

 40  0  35.0  0  0  0  0 24051 เดดกหญวง อสมาภรณข เอกตระกรล  60.88  35 0  0 

16 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/8ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 24052 เดดกชาย เขตรวตนข ชชทนทองคนา  45.30  23 0  0 

 2  0  14.0  0  0  0  0 24053 เดดกชาย ชยากร พนฒใจกลขา  33.61  14 0  0 

 3  0  6.0  0  0  0  0 24054 เดดกชาย ณภวทร สนภาดวษฐข  23.22  6 0  0 

 5  0  29.0  0  0  0  0 24056 เดดกชาย ณวฐพล ทองเนชทอแปด  53.09  29 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 24057 เดดกชาย ณวฐภรมว เกตนพชช  36.20  16 0  0 

 7  0  8.0  0  0  0  0 24058 เดดกชาย ธนานนทข แจขมผล  25.81  8 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24059 เดดกชาย ธยรพล เอยทยมผรขชขวย  28.41  10 0  0 

 9  0  33.0  0  0  0  0 24060 เดดกชาย นนทสวทธวธ ประคนาแกขว  58.28  33 0  0 

 11  0  22.0  0  0  0  0 24062 เดดกชาย นวรภวทรข อาจววลวย  44.00  22 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 24063 เดดกชาย ปวรนตมข ไตรชวต  49.19  26 0  0 

 13  0  34.0  0  0  0  0 24064 เดดกชาย พรรคพล พรรณหาญ  59.58  34 0  0 

 14  0  14.0  0  0  0  0 24065 เดดกชาย ภวครพล ศรยสววสดวธ  33.61  14 0  0 

 15  1  17.0  0  0  0  0 24066 เดดกชาย ภวครววตร เรชองเดช  37.50  17 0  0 

 16  0  16.0  0  0  0  0 24067 เดดกชาย รพยภวทร วงศขหอม  36.20  16 0  0 

 17  0  19.0  0  0  0  0 24068 เดดกชาย ววชญขพล กนาแพงนวล  40.10  19 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 24069 เดดกชาย อนนชา ยอดแกขว  37.50  17 0  0 

 19  0  10.0  0  0  0  0 24070 เดดกชาย อโนชา เอยทยมเพดชร  28.41  10 0  0 

 20  1  25.0  0  0  0  0 24071 เดดกหญวง กนกพร สนขสนแพทยข  47.89  25 0  0 

 21  0  29.0  0  0  0  0 24072 เดดกหญวง กนกวรรณ ไกรขวนธข  53.09  29 0  0 

 22  0  9.0  0  0  0  0 24073 เดดกหญวง จนฬาลวกษณข เอกสมวย  27.11  9 0  0 

 23  0  32.0  0  0  0  0 24074 เดดกหญวง ณรวศา เสชอวงษข  56.98  32 0  0 

 24  6  13.0  0  0  0  0 24075 เดดกหญวง ณวฐณวชา เตดมทวย  32.31  13 0  0 

 25  0  16.0  0  0  0  0 24076 เดดกหญวง บนญยาพร รขวมรวกบนญ  36.20  16 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 24077 เดดกหญวง ปภาวย ปขขนพรหมข  51.79  28 0  0 

 27  0  29.0  0  0  0  0 24078 เดดกหญวง ปรยยานนช บนญถวง  53.09  29 0  0 

 28  0  22.0  0  0  0  0 24079 เดดกหญวง ปารวฉวตร สนภาบนตรย  44.00  22 0  0 

 29  0  33.0  0  0  0  0 24080 เดดกหญวง ปนณยาพร ตรยสงฆข  58.28  33 0  0 

 30  0  29.0  0  0  0  0 24081 เดดกหญวง พวชชาอร พรรณสนข  53.09  29 0  0 

17 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

 31  0  21.0  0  0  0  0 24082 เดดกหญวง ภวทรธวดา นวลแสง  42.70  21 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 24083 เดดกหญวง ภวทรธวดา สนขวนทย  49.19  26 0  0 

 33  1  19.0  0  0  0  0 24084 เดดกหญวง ภวทรภร พวมพขเดช  40.10  19 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 24085 เดดกหญวง วรฎา ผของใส  49.19  26 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 24086 เดดกหญวง ศศวธร การสมทรวพยข  54.39  30 0  0 

 36  0  38.0  0  0  0  0 24087 เดดกหญวง ศวนยนาถ รวกสนจะรวต  64.78  38 0  0 

 37  0  27.0  0  0  0  0 24088 เดดกหญวง ศวรวตานวนทข เกวดแกขว  50.49  27 0  0 

 38  1  16.0  0  0  0  0 24089 เดดกหญวง สนธารส ฤกษขธวศรย  36.20  16 0  0 

 39  0  26.0  0  0  0  0 24090 เดดกหญวง สนภวชญา วนฒวววย  49.19  26 0  0 

 40  0  25.0  0  0  0  0 24091 เดดกหญวง สนวนวนทข กรยสนข  47.89  25 0  0 

18 21หนขา จาก9 มกราคม 2019



กลางภาค ครรนงนนช

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21104 การออกแบบและเทคโนโลยย1 สอบววนทยท 9 มกราคม 2562 40 ขขอทวทงหมด

ม.1/9ชชชน

เลขทยท ผวด

พลาด

ตอนทยทรหวสนวกเรยยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  27.0  0  0  0  0 24092 เดดกชาย กนกกร การเสยทยงศรย  50.49  27 0  0 

 2  0  8.0  0  0  0  0 24093 เดดกชาย กวยวรรธ ชรศวกดวธ  25.81  8 0  0 

 3  0  34.0  0  0  0  0 24094 เดดกชาย ชนาธวป เปลขงศรย  59.58  34 0  0 

 4  0  13.0  0  0  0  0 24095 เดดกชาย ชวยเชษฐข ไตรววชา  32.31  13 0  0 

 5  0  20.0  0  0  0  0 24096 เดดกชาย ณภวทร ฉายววชา  41.40  20 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 24097 เดดกชาย ธนกฤต ทรวพยขบนญ  32.31  13 0  0 

 7  0  13.0  0  0  0  0 24098 เดดกชาย ธนภวทร ชรศรย  32.31  13 0  0 

 8  2  13.0  0  0  0  0 24099 เดดกชาย นนทพวทธข สาระกนล  32.31  13 0  0 

 9  0  6.0  0  0  0  0 24100 เดดกชาย นราธวป ชขางทรวพยข  23.22  6 0  0 

 10  0  31.0  0  0  0  0 24101 เดดกชาย ปฏวพล ไตรพยนง  55.69  31 0  0 

 11  0  35.0  0  0  0  0 24102 เดดกชาย ปณวธาน สมสนข  60.88  35 0  0 

 12  0  28.0  0  0  0  0 24103 เดดกชาย พวฒนพงษข หนรผนทง  51.79  28 0  0 

 13  0  28.0  0  0  0  0 24104 เดดกชาย พยรพวฒนข หมชทนสายดนา  51.79  28 0  0 

 14  0  17.0  0  0  0  0 24105 เดดกชาย วรพจนข ผของใส  37.50  17 0  0 

 15  3  16.0  0  0  0  0 24106 เดดกชาย ววษณน เลดกมยผล  36.20  16 0  0 

 16  0  29.0  0  0  0  0 24107 เดดกชาย วยรภวทร กองปราโมทยข  53.09  29 0  0 

 17  0  24.0  0  0  0  0 24108 เดดกชาย ศรวณขร เขยยวปขขน  46.59  24 0  0 

 18  8  17.0  0  0  0  0 24109 เดดกชาย ศวรวพงษข สนขสาคร  37.50  17 0  0 

 19  0  10.0  0  0  0  0 24110 เดดกชาย ศนภโชค อนนารวตนข  28.41  10 0  0 

 20  0  33.0  0  0  0  0 24111 เดดกชาย สวนตวสนข ทรวพยขเพวทม  58.28  33 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 24113 เดดกหญวง กวญญาณวฐ กองนวมวตร  51.79  28 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 24112 เดดกชาย เสฎฐวนฒว นวลโหมด  50.49  27 0  0 

 23  0  25.0  0  0  0  0 24114 เดดกหญวง เกศกนก สนขสนทวน  47.89  25 0  0 

 24  0  26.0  0  0  0  0 24115 เดดกหญวง ขววญววษา เสชอคนาราม  49.19  26 0  0 

 25  0  27.0  0  0  0  0 24116 เดดกหญวง ฉวตรลดา ยมนาค  50.49  27 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 24117 เดดกหญวง ณวฐณวชา มานะควด  34.91  15 0  0 

 27  1  27.0  0  0  0  0 24118 เดดกหญวง ณวฐรวกา สนขสมคนณ  50.49  27 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 24119 เดดกหญวง ณวฐวดย เหมชอนโสภา  32.31  13 0  0 
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 29  0  22.0  0  0  0  0 24120 เดดกหญวง ณวชานวนทข ธนะววย  44.00  22 0  0 

 30  1  31.0  0  0  0  0 24121 เดดกหญวง ธนวดา ทรงพล  55.69  31 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 24122 เดดกหญวง นวศารวตนข หวานจรวง  50.49  27 0  0 

 32  1  16.0  0  0  0  0 24123 เดดกหญวง ประตวภา แสงแกขว  36.20  16 0  0 

 33  0  36.0  0  0  0  0 24124 เดดกหญวง ประสวตา แสงแกขว  62.18  36 0  0 

 35  0  37.0  0  0  0  0 24126 เดดกหญวง รนลวญา บววประเสรวฐ  63.48  37 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 24128 เดดกหญวง ศรวญรวตนข ธาระมวตว  45.30  23 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 24129 เดดกหญวง สนณวสา มวทนเมชอง  37.50  17 0  0 

 39  0  38.0  0  0  0  0 24130 เดดกหญวง สนตาภวทร ไสยขสนภย  64.78  38 0  0 

 40  0  28.0  0  0  0  0 24131 เดดกหญวง อวธยา ศรชวย  51.79  28 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลยทย / คขาความเบยทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลยทย

คขาความเบยทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสนด

คะแนนตทนาสนด  6.00

 39.00

 26.62

 7.70

จนานวนผรขเขขาสอบ  384 
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรยยน
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